Attivita Didattica [COD]

Corso di Studio [COD]

VALUTAZIONE DELLA QUALITA' E DEI RISULTATI DELLA PRATICA CLINICA

[45000437]

Sessioni

Descrizione Appello
Tipo di Prova

Date Appello

Totale Studenti iscritti

Tipo Esito

Elenco Studenti Iscritti all'Appello

Matricola

VR395360
VR395209
VR395679
VR384655
VR395366
VR395378
VR395363
VR395390
VR395368
VR395335

Anno Freq.

2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016
2015/2016

SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE [MM3]

sessione estiva [01/05/2016 - 31/07/2016]
2°appello Geriatria

Orale

25/07/2016 - 14:00:00 - Nessun partizionamento
10

Voto in trentesimi (31 = 30L, ASS = Assente, 0 = Insufficiente, RIT = Ritirato)

Esito
25
N.P.
N.P.
26
26
28
28
26
26
28



